

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 91103692

Data publicarii 22.12.23 Coduri CPV 44172000-6

Pretul estimativ: 404,65 RON - 404,65 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1.|FOLIE TRANSPARENTA NC:39209921 |KG | 7.1| 10.50| 74.55| 14.16| | 2.|680426 FIR NYLON RASUCIT 3.0 |BUC| 1.0| 9.66| 9.66| 1.84| | |NC:54025100 | | | | | | 3.|98123 FIR MOTOCOASA NC:84672199 |BUC| 1.0| 5.88| 5.88| 1.12| | 4.|98124 FIR MOTOCOASA NC:84672199 |BUC| 1.0| 7.56| 7.56| 1.44| | 5.|680425 FIR NYLON RASUCIT 2.7 |BUC| 1.0| 9.50| 9.50| 1.81| | |NC:54025100 | | | | | | 6.|CARTON LIPICI PTR SOARECI CAPC |BUC| 20.0| 3.03| 60.60| 11.51| | |NC:48111000 | | | | | | 7.|BEC LED 12W E27 NC:70111000 |BUC| 3.0| 5.04| 15.12| 2.87| | 8.|BEC LED 12W E27 NC:70111000 |BUC| 9.0| 5.04| 45.36| 8.62| | 9.|674553 FIR NYLON STEA NC:54025100 |BUC| 1.0| 12.35| 12.35| 2.35| | | | | | | | 10.|674526 FIR NYLON ROTUND NC:54025100 |BUC| 1.0| 25.21| 25.21| 4.79| | | | | | | | 11.|674534 FIR NYLON ROTUND NC:54025100 |BUC| 1.0| 115.97| 115.97| 22.03| | | | | | | | 12.|SURUB LEMN 5X120 NC:73181290 |BUC| 0.3| 29.41| 8.82| 1.68| | 13.|SXR D.NYLON SXR 8X80 NC:39259020 |BUC| 21.0| 0.67| 14.07| 2.67|